[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
от 12.07.2016г. № 12
г.Новокузнецк
О ходе внедрения Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

в Новокузнецком муниципальном районе
Заслушав информацию о ходе внедрения Всероссийского физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Новокузнецком муниципальном районе коллегия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию начальника управления молодежной политики и спорта администрации  Новокузнецкого муниципального района Е.В. Галыгиной принять к сведению.

2. Считать исполнение мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Новокузнецком муниципальном районе удовлетворительным.

3. Начальнику управления молодежной политики и спорта администрации Новокузнецкого муниципального района (Е.В. Галыгина) продолжить работу по реализации внедрения Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «ГТО» на территории Новокузнецкого муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.М. Голдобину.
Глава Новокузнецкого муниципального района                                                            Е.А. Манузин